2 Pompeo Arrigoni. S. Maria in Aquiro (159 6-1597) diakonus, S. Balbina (1597-1616) presbitcr bfbo-
rosa. HC IV, 5.

3 Alfonso dc’ Visconti.
4 Zclniczay Miklos (1600-1604) zagrabi piispok (Zagrel7c1c7ez'Z9z's/ezzpi 2' mdbis‘/eupi, 281-282.). KincVczé-

si bullaja: ASV Sec. Brev., Reg., Vol. 377, fol. 2417*-24322. - Palyaja piispokelédje kinevezésével kezdett
felivelni. Heresinczy gyori ptispok a Sztankay cl6léptctéséVel nicgtlriilt zagrzibi nagyprépostsagra,
Erdody Tamas a tinini piispokségre és kiralyi tanzicsossagra ajanlotta az uralkodonak, illetve Erno’ f6-
herccgnek. Pozsony, I587. november II. és s.d. ()StA HHStA Ung. Akt., Allg. Al<t., F2. 120, Konv. B,
fol. 4-5; 9-10. 1593—ban szerémi piispok lett. Titkos tanacsi kinevezési dekrétuma az Udvari Magyar
Kancellariahoz: uo., F2. 124, Konv. C, fol. 13. - Kérvénye, hogy megkapja a zagrabi kaptalani helyek
betoltésénck jogat, 159 9. jfilius 7—én és 1o—én szerepelt a Habsburg—dontéshozatal napirendjén. Uo.,
F2. 134, Konv. B, fol. 94-95 és I04. - Zagriibi piispoksége mellé I601. Inajus 5—én a pornoi apatsagot is
kérte. U0. F2. 140, Konv. A, fol. 45-46.
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cum campanis et sacrarium cum rebus necessariis pro cultu divino et pontificalibus
exercendis.

In ea sunt tres praepositi, quorum unus est prima dignitas et caput totius
capituli, cantor et Vigintiquatuor canonici.

In civitate extant quatuor parrochiales, et unum monasterium Virorurn ordinis
Sancti Francisci de observantia.

Est suffraganea archiepiscopo Colocensi, hodie habet parvam dioecesim, cum
maior pars reperiatur occupata a Turcis, et ideo eius fructus Valde sunt imminuti,
qui non excedunt summam ducatorum sexcentorum, in libris Vero camerae reperi—
untur taxati floreni bis mille.

Prornovendus natus est legitirno matrimonio, honestis et catholicis parentibus,
aetatis 40 annorum, sacerdos a multis annis professus in religione Sancti Pauli
primi eremitae, et eiusdem religionis fuit prior generalis Vitae integritate et
doctrina idoneus ad alios docendum.‘

Emisit professionem fidei iuxta articulos praescriptos ab hac sancta sede. Quae
omnia constant ex processu facto coram reverendissimo domino episcopo Adriaez
nuntio sanctissimi domini nostri in illis partibus, et per reverendissimos dominos
meos capita ordinum et a me subscripto.

Quare supplicatur pro expeditione et cum absolutione a vinculo, quo tenebatur
ecclesiae Sirmiensi, et condonatione iurium attenta paupertate et necessitate
ecclesiae in illis bellis contra Turcas.